
 
Wilkasy, dnia 20.05.2024r. 

 
Zamawiający: 
AKADEMICKI ZWIĄZEK SPORTOWY 
COSA ODDZIAŁ W WILKASACH 
UL. NIEGOCIŃSKA 5 
11-500 GIŻYCKO 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Dostarczenie, montaż, podłączenie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej na dachu hali wielofunkcyjnej – 1 sztuka 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Wartość oferty 
NETTO 

[pln] 

Wartość oferty 
BRUTTO 

[pln] 

LICZBA PUNKTÓW 

1 Energy Instal Sp. z o. o. 75400,00 92742,00 100,00 
2 Energy Volt Paweł Czernigiewicz 76500,00 94095,00 98,56 
3 SOLARGET Sp. z o. o. 79000,00 97170,00 95,44 
4 PGE OBRÓT S.A. 83814,72 103092,10 89,96 
5 Arca Solar Sp. z o. o. 84545,00 103990,35 89,18 
6 SOLARSPOT S.A. 99290,00 122126,70 75,94 
7 Craftco Energy Sp. z o. o. 105000,00 129150,00 71,81 
8 Alians OZE Sp. z o. o.  115000,00 141450,00 65,56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ranking kosztów leasingu: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Wartość oferty 
NETTO 

[pln] 

Wartość oferty 
BRUTTO 

[pln] 

Wartość oferty 
leasingu NETTO 

[pln] 

Wartość oferty 
leasingu NETTO 

[pln] 

LICZBA 
PUNKTÓW 

1a Energy Instal Sp. z o. o. 75400,00 92742,00 93422,96 114910,26 100,00 
3 SOLARGET Sp. z o. o. 79000,00 97170,00 93903,55 115501,37 99,49 

1b Energy Instal Sp. z o. o. 75400,00 92742,00 96137,20 118248,90 97,18 
2a Energy Volt Paweł Czernigiewicz 76500,00 94095,00 98518,20 121177,39 94,83 
2b Energy Volt Paweł Czernigiewicz 76500,00 94095,00 102524,76 126105,46 91,12 
2c Energy Volt Paweł Czernigiewicz 76500,00 94095,00 101662,80 125045,24 91,89 
5 Arca Solar Sp. z o. o. 84545,00 103990,35 106033,63 130421,37 88,11 

2d Energy Volt Paweł Czernigiewicz 76500,00 94095,00 106791,00 131352,93 87,48 
6 SOLARSPOT S.A. 99290,00 122126,70 121888,30 149922,61 76,65 
7 Craftco Energy Sp. z o. o. 105000,00 129150,00 126258,24 155297,40 73,99 
8 Alians OZE Sp. z o. o.  115000,00 141450,00 144839,92 178153,10 64,50 
4 PGE OBRÓT S.A. 83814,72 103092,10 b.d. b.d. --- 

 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę Energy Instal Sp. z o. o. 
 
Kwota, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 90.000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) netto / 110.700 zł (słownie: 
sto dziesięć tysięcy siedemset zł 00/100) brutto. 
 
 
 
 

DYREKTOR 
AKADEMICKI ZWIĄZEK SPORTOWY 
COSA ODDZIAŁ W WILKASACH 
Marek Szlachta 

 
 
 


